Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA, Estado de São Paulo, através
do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA
que não houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e
CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 001/2025 que serão
realizadas no dia 30 de março de 2025, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 30/03/2025 – Fechamento dos portões as 09h00min

Farmacêutico

Monitor de Transporte Escolar

Procurador Jurídico

Professor de Educação Básica - PEB I (30h)

Professor de Educação Básica - PEB I (39h)

Professor de Educação Básica - PEB II - Educação Artística (artes)

Local de prova:

- EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUEI, localizada na Manoel
Pereira Nunes, nº 670, Bairro Limoeiro, Guzolândia/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as
informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato
deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos
retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados impreterivelmente
no horário estabelecido.

4.13.3 Não serão aceitos documentos eletrônicos, protocolos, cópia simples ou
autenticada, boletim de ocorrência, ou quaisquer outros documentos não
constantes deste Edital, inclusive carteira funcional de ordem pública ou privada.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Guzolândia, 25 de março de 2025.

Luiz Antonio Pereira de Carvalho
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA CRISTINA MARCHETE 2641516280543121 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

ADRIANA MORAES SILVA MOURA 2820803470543264 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ALESSANDRA ALBERTI DOS SANTOS 4879382760543302 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO 2890257090543101 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 4990538490543351 Monitor de Transporte Escolar

ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES 4991384910543443 Monitor de Transporte Escolar

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 4624736240542660 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ALINE DO PRUDENCIO 4970023950542911 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ANA CRISTINA SILVA BATISTA 4193890390542627 Monitor de Transporte Escolar

ANA KAROLINA DA COSTA 5460363260543079 Monitor de Transporte Escolar

ANA PAULA ALVES 5460363140543066 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 3074335590543468 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ANA PAULA FORNAZARI  DO CARMO 4102626750542851 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ANA PAULA GALVÃO GONDIN LEÃO 49700494X0543504 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

ANDRESSA MIRELI FALICO 4102615920543489 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

BEATRIZ DE LIMA ARIAS 4276520660542492 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

CARINA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 3334219170543231 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

CARLOS EDUARDO MORALES 84684590542697 Farmacêutico

CAROLINE DE BRITO RIBEIRO 5838738190543436 Monitor de Transporte Escolar

CAROLINE RIBEIRO ARAUJO 5557169710543460 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

CELIA APARECIDA GARCES DA SILVA XAVIER 3033566860542661 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 2525048470543125 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

CLAUDIA APARECIDA PASQUALOTI 270569130543154 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

CLAUDILENE SERAFIM PORTO 3516518580542703 Professor de Educação

Página 1 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Básica - PEB I (30h)

DANIELI APARECIDA GARCEZ DE CARVALHO 6208702290542824 Monitor de Transporte Escolar

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

DÉBORA DO VALE ARIAS 3516467350542455 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

DENISE NORMA MARCUZZO 16396709X0543286 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ELAINE FERNANDES DE SOUZA NASCIMENTO 1836053290543132 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

ELISABETE PISA DE ANDRADE 166899860542762 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

FABIANA DUARTE XAVIER 4757389490543090 Monitor de Transporte Escolar

FERNANDA DO CARMO FONSECA 6821387080543122 Monitor de Transporte Escolar

GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS 4795122430542849 Professor de Educação
Básica - PEB II  - Educação
Artística (artes)

GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES 5494011790542955 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

GESSICA MATOS DE SOUZA 6374150850542364 Monitor de Transporte Escolar

HELOÍSA LIMA DE SOUZA 28947080543409 Monitor de Transporte Escolar

HORACIO MENEZES GOMES 950025888260542877 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

JAKELINE GONDEK DA SILVA 6413145890542862 Monitor de Transporte Escolar

JEFERSON APARECIDO DOS SANTOS 4974329610543215 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

JÉSSICA PORTO SOUZA LEANDRO 4714784160542458 Farmacêutico

JOAO VITOR ZACARIAS DUARTE 6074427360543313 Monitor de Transporte Escolar

JULIANA SILVA DE BRITO 4796284150542986 Farmacêutico

JULIANI GASCHLEZ BINI 4658095460542985 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 5846194180543300 Monitor de Transporte Escolar

KARINA STEFANI DE SOUZA ALVES 6269631020542323 Monitor de Transporte Escolar

KAROLINA DE SOUZA FERREIRA 6281152460543277 Monitor de Transporte Escolar

LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO TENÓRIO 4336748290543305 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

LUCIANO PAULINO INACIO 416254488300543438 Monitor de Transporte Escolar

LUIZ OTAVIO POZZA DE OLIVEIRA 4027064680542611 Farmacêutico

MARCIA REGINA FERREIRA 32519189X0543256 Monitor de Transporte Escolar

Página 3 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARCOS HENRIQUE ALVES DA SILVA 6485074520542509 Monitor de Transporte Escolar

25Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARIA BEATRIZ MENDES TEIXEIRA 5938098280543407 Monitor de Transporte Escolar

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA 3262841260543023 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MARIA EDUARDA FERREIRA PINHEIRO 5906800310543434 Monitor de Transporte Escolar

MARIA LUIZA MARQUES MULLER 4689813420543356 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MARIA MADALENA MARCOLINO 2786177610542781 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MARIANE DE MELO MARQUES 448160100543068 Monitor de Transporte Escolar

MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 1253205040542491 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MARINES RONDINI 2525049140542488 Monitor de Transporte Escolar

MARLENE DE BRITO BETARELLO 16927267900543519 Monitor de Transporte Escolar

MATEUS GABRIEL HERMOGENES BORIOLA 5047134620542568 Farmacêutico

MAYARA DE OLIVEIRA FARIA 4624820050542410 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MAYARA SILVA RODRIGUES 487798870543478 Monitor de Transporte Escolar

MEIRE APARECIDA GARCIA GONÇALVES SIQUEIRA 4102602890542943 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

MILENA CRISTINA ALVES DE ANDRADE 3699278370543306 Monitor de Transporte Escolar

NATÁLIA GOMES DA SILVA 1493055800542999 Monitor de Transporte Escolar

NATHALIA FERNANDES POLO 4762703520542914 Farmacêutico

NILDA RODRIGUES DO AMARAL SOUZA 40418271 90543337 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

NORRANE XAVIER DOS SANTOS 4409267500543214 Monitor de Transporte Escolar

PAULA BATISTA DE SOUZA BERNARDES 4522700420542635 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

PAULA BATISTA DE SOUZA BERNARDES 4522700420542567 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

RAFAELA PEREIRA SILVA TABARELI 2684454120543393 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

RAIZA APARECIDA DURAN TUSSI 4762078240542834 Farmacêutico

SANDY GODOI VIEIRA 4990802080542665 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

SÉRGIO DOS SANTOS SILVA 21257212X0542526 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

Página 5 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SILDILENI CRISTINA DE MACEDO GOSS 3516517180543021 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

25Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SILMARA LOPES COSTA LUCATO 2786177480543095 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

SIMONE FERNANDES FIRMINO 4064491930542446 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

SONIA MARIA FERREIRA JANSEN BARROS DE
OLIVEIRA

6069884400542760 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

TALES FERNANDO ARVELINI RODRIGUES 6438944080543139 Monitor de Transporte Escolar

TAMARA DA SILVA SOBRINHO 4763866570543420 Monitor de Transporte Escolar

TAMIRES RAMOS DA SILVA 62119279X0543223 Monitor de Transporte Escolar

THAINA GALVAO GONDIN 5348240920542858 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

THAISA CRISTINA SILVA MARCATO 4619425010542522 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

TIAGO DE BRITO BATISTA 4064460760542982 Professor de Educação
Básica - PEB II  - Educação
Artística (artes)

VALDECI TRIBUTINO DA SILVA 175169890542655 Monitor de Transporte Escolar

VITORIA APARECIDA PANISSO FERNANDES 50337734X0543118 Professor de Educação
Básica - PEB I (39h)

YASMIN CARLA MEDICE 4737069940542983 Professor de Educação
Básica - PEB I (30h)

12Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFª NEIDE ODETE MASCHIO RONQUI - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

BEATRIZ ROBALLO MACIEL 811572780543370 Procurador Jurídico

BEATRIZ ROBERTA SANT ANA 531367850543274 Procurador Jurídico

CAIO EDUARDO MORAES KIMURA 4017170940542335 Procurador Jurídico

ELOYSA BRITO FEDERICE BASSO 4038199820543076 Procurador Jurídico

FABIO JOSE DIAS NETTO 20530240543310 Procurador Jurídico

FREDERICO DE ABREU DE LUCA 3973947180542649 Procurador Jurídico

GRAZIELA GONZALEZ GALBIATI 4507161190543226 Procurador Jurídico

GUILHERME CANDIDO PERASSA 49860486X0543394 Procurador Jurídico

JÔNATAS ELIAS GONÇALVES DE LIMA 5597590340543206 Procurador Jurídico

LEILA DE FREITAS SUFEN MESQUITA 4893708340543317 Procurador Jurídico

LEONARDO CURSI XAVIER 4510056360543413 Procurador Jurídico

LUCAS MATHEUS DE SOUZA BETETI 528469290543282 Procurador Jurídico

MELISSA SANAE WAKO 56916588X0542848 Procurador Jurídico

MONISE LETÍCIA DA SILVA LOPES 4771127910543191 Procurador Jurídico

PATRICIA DE OLIVEIRA OLIVA 5065298480543190 Procurador Jurídico

SILVANO DA CUNHA 2550947350543170 Procurador Jurídico

VERONICA ASEVEDO BRITO 5336311290542808 Procurador Jurídico

WILLIAN JOSE ALVES XAVIER 4629265030543279 Procurador Jurídico

YEDA MARIA PAVARINO TEIXEIRA 4356747420543423 Procurador Jurídico

19Qtd. Candidatos:

106Total